
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL MOKESČIO UŽ MOKSLĄ PANAUDOJIMO NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO 

ĮSTAIGOSE 

 

2013 m. vasario 22 d. Nr. TS-4.47 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. gruodžio 31 d. nutarimu Nr. 1526 ,,Dėl užmokesčio už 

vaikų papildomą ugdymą“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Mokestį už mokslą Rokiškio rajono neformaliojo vaikų švietimo įstaigose paskirstyti 

taip: 

1.1.  Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokykloje, Rokiškio choreografijos 

mokykloje, Rokiškio r. Pandėlio universaliame daugiafunkciame centre, Rokiškio r. Juodupės 

gimnazijos neformaliojo ugdymo skyriuje, Rokiškio r. Obelių gimnazijos neformaliojo ugdymo 

skyriuje, Rokiškio r. Kamajų Antano Strazdo gimnazijos neformaliojo ugdymo skyriuje: 

60 proc. - darbo užmokesčiui; 

10 proc. - ūkinėms išlaidoms;  

30 proc. -  ugdymo reikmėms. 

1.2.  Rokiškio kūno kultūros ir sporto centre bei viešojoje įstaigoje Rokiškio jaunimo 

centre: 

20 proc. - darbo užmokesčiui; 

30 proc. - ūkinėms išlaidoms; 

50 proc. - ugdymo reikmėms.  

2. Laikyti negaliojančiu Rokiškio rajono tarybos 2000 m. gegužės 5 d. sprendimo Nr. 33 

,,Dėl užmokesčio už vaikų papildomą ugdymą papildomojo ugdymo įstaigose” 3 punktą. 

 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                              Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Loreta Grochauskienė 


